
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про видачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ТЕПЛОДЖЕРЕЛО“  

ліцензії на право провадження господарської 

діяльності з постачання теплової енергії 

 

 

Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації“, Закону України „Про ліцензування видів господарської 

діяльності“, постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 

„Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, 

що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України“, постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг від 22.03.2017 № 308 „Про затвердження Ліцензійних 

умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання“, 

враховуючи розпорядження обласної державної адміністрації від 29.03.2016 

№ 146 „Про ліцензійну діяльність“, протокол засідання Ліцензійної комісії 

Департаменту інфраструктури та ЖКГ Черкаської ОДА від 20.10.2021 № 15 

та заяву здобувача ліцензії від 18.10.2021, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

„ТЕПЛОДЖЕРЕЛО“ (ідентифікаційний код 44644645, місцезнаходження: 

20501, Черкаська обл., Звенигородський р-н, селище міського типу 

Катеринопіль, вулиця Чорновола В’ячеслава, будинок 14) ліцензію на право 

провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії. 

2.  Департамент інфраструктури та житлово-комунального господарства 

Черкаської обласної державної адміністрації забезпечити оприлюднення цього 

розпорядження на офіційному веб-сайті Черкаської обласної державної 

адміністрації. 

3.  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

„ТЕПЛОДЖЕРЕЛО“ не пізніше 10 робочих днів з дня внесення запису, щодо 

рішення про видачу ліцензії до Ліцензійного реєстру з виробництва теплової 

енергії, транспортування теплової енергії магістральними і місцевими 

(розподільчими) тепловими мережами та постачання теплової енергії 

Черкаської обласної державної адміністрації, внести плату за видачу ліцензії 

у розмірі 10 відсотків від розміру прожиткового мінімуму для працездатних 

28.10.2021                                                                             № 577 



  2 

 

осіб, що діє на день прийняття рішення про видачу ліцензії, на розрахунковий 

рахунок UA808999980314010511000023001, отримувач ГУК 

у Черк.обл./Черкаська обл/22010200, код отримувача (ЄДРПОУ) 37930566, банк 

отримувача Казначейство України (ел. адм. подат.). 

4.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

Черкаської обласної державної адміністрації Гусака Віктора та Департамент 

інфраструктури та житлово-комунального господарства Черкаської обласної 

державної адміністрації. 

 

 

 

Голова Олександр СКІЧКО 


